
 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

УПРАВЛІННЯ КОМУНІКАЦІЙ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

НАКАЗ 

 

21.02.2019 м. Одеса № 7-ОД 

 

Про утворення інвентаризаційної комісії 

управління комунікацій та інформаційної 

політики Одеської обласної державної 

адміністрації  

 

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні», Порядку списання об'єктів державної власності, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08 листопада  

2007 року № 1314, Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, 

затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02 вересня 2014 року 

№ 879, з метою забезпечення своєчасного та повного проведення 

інвентаризації, достовірності    даних   бухгалтерського   обліку   шляхом   їх   

зіставляння   з   фактичною наявністю,    кількістю   і   комплектністю   майна   

управління комунікацій та інформаційної політики  обласної державної 

адміністрації  за   його   місцем   зберігання   та  матеріально  відповідальними 

особами 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити інвентаризаційну комісію управління комунікацій та 

інформаційної політики Одеської обласної державної адміністрації (далі – 

інвентаризаційна комісія) у складі, що додається. 

 

2. Покласти на інвентаризаційну комісію такі функції: 

- організація проведення інвентаризації в управлінні комунікацій та 

інформаційної політики Одеської обласної державної адміністрації; 

- здійснення контролю за правильністю та своєчасністю проведення 

інвентаризації; 

- розгляд результатів інвентаризації зі складанням протоколів, 

відображенням виявлених нестач та лишків та внесенням пропозицій до їх 

врегулювання; 

- визначення технічного стану матеріальних цінностей (фізичне або 

моральне зношення, порушення нормальних умов експлуатації, аварії тощо) та 

у разі їх непридатності до використання – списання. 

 



  

3. Голові інвентаризаційної комісії провести інструктивну нараду з 

членами інвентаризаційної комісії, матеріально відповідальними особами з 

питань організації та проведення інвентаризації. 

 

4. Установити, що у разі персональних змін у складі інвентаризаційної 

комісії або за відсутності осіб, які входять до її складу, у зв’язку з відпусткою, 

тимчасовою непрацездатністю чи з інших причин, особи, які виконують їх 

обов’язки, входять до складу комісії за посадами. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

начальника управління  

 

С.А. Сенча 



  

 

 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління комунікацій та 

інформаційної політики обласної 

державної адміністрації 

21.02.2019 № 7-ОД 

 

 

Склад  

інвентаризаційної комісії управління комунікацій та інформаційної 

політики Одеської обласної державної адміністрації 

 

Паночишен  

Ігор Васильович  

- тимчасово виконуючий обов’язки начальника 

відділу комунікацій з громадськістю, голова 

комісії 

 

Члени комісії: 

 

Горяйнова 

Ольга Владиславівна 

- головний спеціаліст відділу інформаційної 

діяльності та безпеки  

 

Кисіль  

Юрій Михайлович 

- головний спеціаліст відділу комунікацій з 

громадськістю 

 

Коваль  

Інна Іванівна 

- провідний спеціаліст сектору взаємодії із 

засобами масової інформації 

 

Курдогло  

Олена Іванівна  

- головний спеціаліст-бухгалтер відділу 

інформаційної діяльності та безпеки. 

 

 

______________ 


